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JAQUELINE  DOS SANTOS LOPES250002684  9.00  37.00 21.00 16.003.00 4.00 - - APROVADO 1 1 37.0029/08/2002

DANIELLI  SANTOS TEIXEIRA250000759  10.00  36.00 18.00 18.005.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 2 2 36.0031/07/1998

LUMA VIEIRA TEIXEIRA250002926  9.00  34.50 19.50 15.004.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 3 3 34.5006/11/2001

WALTER QUEIROZ VICTORIO JUNIOR VICTORIO250003121  9.00  34.50 19.50 15.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 4 4 34.5018/04/1982

LUIZ ANTONIO DE CARVALHO250000132  5.00  34.00 24.00 10.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 5 5 34.0015/12/1997

RYCHARD APARECIDO HOJNASKI SILVA250002543  8.00  33.50 19.50 14.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 6 6 33.5030/11/1999

MATHEUS NUNES250000102  7.00  32.00 18.00 14.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 7 7 32.0010/06/1994

FLAVIANE  FRANCISCO DA SILVA250002262  8.00  31.50 19.50 12.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 8 8 31.5012/01/1988

NILSON  ALACRINO DA SILVA JUNIOR250002172  7.00  31.50 19.50 12.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 9 9 31.5003/04/1991

ADRIAN LUIZ BENTO FARIA250002970  9.00  31.50 16.50 15.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 10 10 31.5029/08/2001

JULIANA SANTANA MONTEIRO CORREA DA  SILVA250001008  8.00  31.50 16.50 15.002.00 5.00 - - CADASTRO RESERVA 11 11 31.5020/04/2000

VALDEMIR CORON MACEDO250001908  7.00  31.00 18.00 13.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 12 12 31.0008/11/1986

DENISE  BAIAO MATTOS250000850  9.00  31.00 15.00 16.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 13 13 31.0009/05/1993

ANA PAULA MOREIRA PASTOR250001763  6.00  30.50 19.50 11.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 14 14 30.5002/11/1993

WANDERSON  CELESTINO FERREIRA DA SILVA250002052  5.00  30.50 19.50 11.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 15 15 30.5016/09/1991

MATHEUS OLIVEIRA RIBAS CAMPOS250002452  7.00  30.50 16.50 14.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 16 16 30.5008/11/2004

DENISIA APARECIDA SILVA POQUIVIQUI250001606  8.00  30.00 18.00 12.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 17 17 30.0016/10/1999

ADIVANIA DE FARIA MELO SOUZA250002443  8.00  30.00 15.00 15.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 18 18 30.0017/09/1976

KELE  CRISTINE250000568  8.00  29.00 15.00 14.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 19 19 29.0007/09/1996

ALINE  LOPES SIMÃO250001753  8.00  29.00 15.00 14.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 20 20 29.0007/03/2000

VITÓRIA AUGUSTA   TALINI PIRES250000109  7.00  28.50 16.50 12.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 21 21 28.5018/03/2004

THACIANA LEMES PEREIRA250000256  6.00  28.50 16.50 12.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 22 22 28.5028/04/2000

PAULO HENRIQUE  DOS SANTOS CANÁRIO250002884  8.00  28.50 13.50 15.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 23 23 28.5026/04/1996

BYANCA APARECIDA MELO SOUZA250002436  8.00  28.50 13.50 15.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 24 24 28.5006/04/2001

TAIZ BERLOFA MACHADO250001810  8.00  28.00 15.00 13.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 25 25 28.0019/11/1998

ANA LIVIA  RODRIGUES PIMENTA250000885  7.00  28.00 15.00 13.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 26 26 28.0012/02/2004

WALKIRIA CONCEIÇÃO PAIM PACHURI250002827  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 27 27 27.5014/05/1992

EDUARDO FREITAS OLIVEIRA SANTANA BARROS250003295  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 28 28 27.5024/02/2001

LUANA MAYARA  ANHAIA TENORIO250001941  8.00  27.50 13.50 14.004.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 29 29 27.5007/01/1999

JHULLY EDLEN DE OLIVEIRA  NASCIMENTO250002277  6.00  27.00 15.00 12.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 30 30 27.0002/01/1998

ADRISON AIALA MENDES250002363  6.00  27.00 15.00 12.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 31 31 27.0021/10/1998
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MAIKON APARECIDO  CHAVE SILVA250001678  5.00  26.50 16.50 10.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 32 32 26.5001/09/1999

UDANIA ERMISDORFF LINO250003426  8.00  26.50 13.50 13.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 33 33 26.5003/05/1980

LAIS CRISTINA  DEMARCHI250001389  7.00  26.50 13.50 13.004.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 34 34 26.5020/02/2002

MARIANA  ROSA DIAS DO CARMO250003254  7.00  26.50 13.50 13.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 35 35 26.5016/08/1997

JANAINA RIQUELME CORTEZ LOPES250000350  6.00  26.50 13.50 13.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 36 36 26.5026/03/1992

PATRÍCIA SANTOS GUEDES250000595  5.00  26.00 15.00 11.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 37 37 26.0016/09/1993

MARIANY DONATO QUEIROZ GONCALVES250001291  8.00  26.00 12.00 14.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 38 38 26.0018/06/1996

MERLYN FAGUNDES ALVES250003276  8.00  26.00 12.00 14.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 39 39 26.0013/09/2000

GEOVANA  AMORIM SILVA250001396  7.00  26.00 12.00 14.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 40 40 26.0014/05/2001

NAYARA  EVELIN SIMMI DOS REIS250003500  7.00  26.00 12.00 14.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 41 41 26.0016/09/2002
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